

Investitor
ObiectCONSILIUL RAIONAL HINCESTI
**Lucrari de reparatie a Casei Raionale de Cultura din
municipiul Hincesti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
01-01-2024
Lucrari de reparatie
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia Sala Mica la Casa de Cultura				
		1.1. Reparatie pereti				
1	RpCO 56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			56,40
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,4700	60,00	28,20
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	60,00	28,20
2	RpCJ3 5A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			16,32
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,1200	60,00	7,20
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	29221400 06703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
3	RpCJ3 5A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane / ancandramente-100m.l.	m2			16,32
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,1200	60,00	7,20
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	29221400 06703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
4	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,55
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80

1	2	3	4	5	6	7
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
5	CD72 D	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 100-150 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC din doua straturi din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			606,57
	93100600 19930	Muncitor	h-om	3,6490	60,00	218,95
	26621027 01000	Placi ghips-carton	m2	4,2000	48,00	201,60
	27107035 20284	Profil de ghidaj	m	1,1450	17,00	19,46
	27107035 20285	Profil de suport	m	2,2000	23,00	50,60
	25213026 02906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	1,0300	78,00	80,34
	25231567 20072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,2200	3,00	3,66
	25132066 21601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	3,0300	1,60	4,85
	24302261 02822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,9710	5,00	4,85
	24302261 01017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	31,00	5,42
	20511429 50711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	1,40	2,10
	28741158 33873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	12,6900	0,30	3,81
	28741158 33876	Suruburi cu autofiletare pe metal M-35x3,5 mm	buc	29,4300	0,30	8,83
	26811260 01473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	7,00	0,11
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0154	20,00	0,30
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0937	18,00	1,68
6	CE17 A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (bariera anti-vapor la pereti)	m2			29,66
	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	60,00	12,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,00	3,00
	26821326 00465	Folie suplimentara polimerica (bariera anti-vapor)	m2	1,1500	12,00	14,21
	28752763 120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,02	0,25
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
7	IzF14 A	Strat fonoizolant intre peretii dubli executat cu placi din vata minerala pentru izolatii generale lipite cu	m2			115,27

1	2	3	4	5	6	7
		prenadez (izolatie fonica Tecsound SY)				
	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,1300	60,00	7,80
	26821626 113711	Placi vata minerala pentru izolatii generale (Izolatie fonica Tecsound SY)	m2	1,0200	76,33	77,86
	24302261 09080	Diluant prenadez	kg	0,0900	49,00	4,41
	24621061 10443	Prenadez 400	kg	0,6000	42,00	25,20
8	CE30 A1	Carcase din lemn pentru panourile de perete	m2			112,81
	71240100 107001	Dulgher	h-om	0,3650	60,00	21,90
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	60,00	4,20
	20101029 03495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0260	3 100,00	80,60
	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1900	29,00	5,51
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
9	CI17A adaptiv	Placare cu panouri lemnoase din stejar (alcatuite din fibre lemnoase din lemn de stejar stratificat) destinate placarilor interioare la pereti si tavane in incaperi cu umiditate normala, montate prin lipire pe suporti plane (din lemn)	m2			2 612,55
	74220100 60100	Timplar	h-om	1,8500	60,00	111,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	0002	Lambriu de mijloc din lemn,clasa din lemn de stejar masiv 80x40mm (gata vopsita si lacuita cu vopsele similar IKA)	m	0,2860	600,00	171,60
	0003	Lambriu de jos din lemn,clasa din lemn de stejar masiv 120x40mm (gata vopsita si lacuita cu vopsele similar IKA)	m	0,2860	450,00	128,70
	0005	Rama de perete din lemn clasa select de stejar stratificat, grosimea 40mm (Rama panou de perete Boiserie gata vopsita si lacuite cu vopsele similar IKA)Rama	m	2,9000	400,00	1 160,00
	0004	Panouri de perete din lemn clasa select de stejar stratificat, grosimea 18mm (Panouri de perete Boiserie gata vopsita si lacuite cu vopsele similar IKA)	m2	0,5090	1 550,00	788,95
	0001	Lambriu de sus din lemn,clasa din lemn de stejar masiv 140x80mm (gata vopsita si lacuita cu vopsele similar IKA)	m	0,2860	850,00	243,10
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
10	CL20 A	Grile de ventilatie gata confectionate din aluminiu gata confectionate (37,5x2,35)	buc			99,25

1	2	3	4	5	6	7
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,4700	60,00	28,20
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	60,00	1,80
	28112363 06200	Grila ventilatie din aliuminiu (similar slim & long 37,5x2,35)	buc	1,0000	68,00	68,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,50	1,25
11	CL20 A	Grile de ventilatie gata confectionate din aliuminiu gata confectionate (24,5x6)	buc			86,25
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,4700	60,00	28,20
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	60,00	1,80
	28112363 062001	Grila ventilatie din aliuminiu (similar slim & long 24,5x6)	buc	1,0000	55,00	55,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,50	1,25
		1.2. Reparatia pardoseli				
12	CG01 D adaptiv	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (PFL) moi, poroase bitumate si antiseptizate simplu	m2			98,57
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,4000	60,00	24,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,00	3,00
	0008	Suruburi cu autofiletare SM 1-35	buc	2,9000	0,35	1,01
	26701122 04300	Placi OSB gr 10mm	m2	1,0500	67,00	70,35
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
13	Pret piata	Tampoane elastice de amortizare si denivelare	buc			15,00
	0006	Tampoane elastice de amortizare si denivelare	buc	1,0000	15,00	15,00
14	CG33 A	Pardoseli din mocheta in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp exclusiv stratul suport care se considera gata executat, inclusiv pervazurile curatate si ceruite	m2			321,74
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,7500	60,00	45,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	26621061 10000	Mocheta cu substrat de cauciuc (similar model imperial trafic intens)	m2	1,0500	220,00	231,01
	24621061 104433	Adeziv pentru mocheta	kg	0,5000	78,67	39,33
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
		1.3. Reparatie tavan				
15	RpCJ3 5A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavan	m2			16,32
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,1200	60,00	7,20
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
16	CF59E	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane cu izolatie	m2			326,86
	93100600 19930	Muncitor	h-om	2,2019	60,00	132,12
	26621027 01000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	48,00	50,40
	27107035 20284	Profil de ghidaj	m	0,9190	17,00	15,62
	27107035 20285	Profil de suport	m	2,2000	23,00	50,60
	25213026 02900	Placi termoizolante	m2	1,0300	55,00	56,65
	25231567 20072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	3,00	7,05
	25132066 21602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,60	1,21
	24302261 02822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	5,00	1,35
	24302261 01017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	31,00	2,71
	20511429 507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	2,00	3,30
	28741158 33871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,30	4,86
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	20,00	0,13
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	18,00	0,85
17	CN06 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			67,26
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	75,00	30,00
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,00	3,50
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,40
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
18	CL19	Grilaje metalice gata	m2			381,75

1	2	3	4	5	6	7
	C	confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) pentru ventilatii				
	72142400 21810	Lacatus CM	h-om	1,3000	60,00	78,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	72120300 22700	Sudor	h-om	0,0250	60,00	1,64
	28731363 06000	Grilaj metalic din panouri cu impletitura sau tesatura metalica din sirma de otel	m2	1,0000	280,00	280,00
	28731559 01200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0500	60,00	3,00
	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,0800	0,00	0,00
	24301261 03294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0700	75,00	5,11
	10101262 00341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,0000	8,00	8,00
19	CK18 B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice (cornisa 17,4x17,4x200cm similar noel & marquet)	m			611,50
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,5200	60,00	31,20
	26811160 01317	Piatra de frecat	kg	0,0020	3,00	0,01
	26511221 00270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	4,00	0,34
	25211067 183911	Cornisa 17,4x17,4x200cm NOEL&MARQUET,ARSTIL,Z40	m	1,0500	550,00	577,50
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,50	0,06
	14211022 00496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	24621061 09884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	45,00	0,09
	24621061 10431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	42,00	0,63
	24302261 09080	Diluant prenadez	kg	0,0060	49,00	0,29
	24302261 01234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	75,00	0,30
	24514273 08669	Ceara parchet	kg	0,0020	100,00	0,20
	23201662 00729	Parchetin	l	0,0020	130,00	0,26
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	24302261 02550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	45,00	0,27
20	R12A3 6D	Turnare a rozetelor de tavan sau de cheson si a emblemelor rotunde: ornament simplu si de complexitate medie: rozete rotunde - diametrul rozetei,	buc			222,48

1	2	3	4	5	6	7
		eliptice - semisuma axelor principale, rombice - semisuma diagonalelor, poligonale - diametrul circumferintei circumscrie: pina la 500 mm				
	93100600 19976	Muncitor restaurator, cat.4.0	h-om	0,7500	60,00	45,00
	26531021 00854	Ipsos de modelat	kg	29,0000	6,00	177,48
	41001162 02820	Apa potabila	m3	0,0580	0,00	0,00
21	R12A4 7C	Instalarea rozetelor de tavan sau de cheson si a emblemelor rotunde: ornament simplu si de complexitate medie: rozete rotunde - diametrul rozetei, eliptice - semisuma axelor principale, rombice - semisuma diagonalelor, poligonale - diametrul circumferintei circumscrie: pina la 400 mm	buc			64,32
	93100600 19996	Muncitor restaurator, cat.6.0	h-om	1,0000	60,00	60,00
	27357259 00525	Sirma de cupru sau de alama	kg	0,0500	22,00	1,10
	28741458 87048	Cuie de cupru sau de alama	kg	0,0500	29,00	1,45
	26531021 00854	Ipsos de modelat	kg	0,2800	6,00	1,70
	41001162 02820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	20,00	0,07
22	R12A4 7D	Instalarea rozetelor de tavan sau de cheson si a emblemelor rotunde: ornament simplu si de complexitate medie: rozete rotunde - diametrul rozetei, eliptice - semisuma axelor principale, rombice - semisuma diagonalelor, poligonale - diametrul circumferintei circumscrie: Se adauga la fiecare 100 mm urmatiori la norma R12A47C	buc			15,97
	93100600 19996	Muncitor restaurator, cat.6.0	h-om	0,2200	60,00	13,20
	27357259 00525	Sirma de cupru sau de alama	kg	0,0300	22,00	0,66
	28741458 87048	Cuie de cupru sau de alama	kg	0,0300	29,00	0,87
	26531021 00854	Ipsos de modelat	kg	0,2000	6,00	1,21
	41001162 02820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,03
23	VC37 K	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului mai mare de 12,5 kw, de pe scari	buc			4 331,07
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,2000	60,00	252,00
	28112363 05075	Console	kg	12,0000	17,00	214,20
	25213057 34008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,5000	16,00	8,48
	25213057 34009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,0000	4,85	10,19
	26611228 04602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,0000	3,00	31,50
	20511429 50706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,0000	0,50	7,88
	27461633 34852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,0000	325,00	1 706,25
	27461633 34853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,0000	258,00	1 354,50
	28741158 50014	Bulon de ancorare	kg	0,2640	42,00	11,76
	24111173 22835	Freon	kg	1,5000	300,00	474,00
	29405200 07610	Perforator electric	h-ut	0,4100	15,00	6,15
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1200	18,00	2,16
	34105200 05700	Autoturn telescopic inaltimea 30-35m capacitatea de ridicare 350 kg	h-ut	1,2600	200,00	252,00
		1.4. Reparatie scena				
24	RpCO 56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			56,41
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,4700	60,00	28,21
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	60,00	28,21
25	RpCK 41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			31,80
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,2300	60,00	13,79
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	60,00	13,79
	23201662 00729	Parchetin	l	0,0300	130,00	3,87
	41001262 02818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,36
26	RpCK 41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			13,56
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,1100	60,00	6,60
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	60,00	6,60

1	2	3	4	5	6	7
	41001262 02818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,36
27	CL08 A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Profil 80x80x3mm)	t			19 827,18
	72142100 26800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	60,00	2 100,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	60,00	300,00
	28111063 01200	Elemente metalice profil 80x80x3	kg	1 020,0000	17,00	17 340,00
	28731559 01340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	60,00	27,60
	28741158 42700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	0,50	3,24
	28741158 02500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	2,00	13,00
	28741158 83700	Saiba M 20	buc	6,5000	0,30	1,94
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	15,00	0,90
	24111159 04512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	65,00	6,50
	27752763 098861	Confectii metalice	kg	2,0000	17,00	34,00
	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,4500	0,00	0,00
28	IzD10 A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectioniilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectioniilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			2 175,67
	71410200 13400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	60,00	386,12
	24301161 00000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	180,00	1 404,00
	24302261 00814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	75,00	292,06
	24302261 09420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	49,00	27,09
	23201662 00676	White spirit	kg	1,9500	30,00	58,59
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,9750	8,00	7,81
29	Pret piata	Tampoane elastice de amortizare si denivelare	buc			15,00
	0006	Tampoane elastice de amortizare si denivelare	buc	1,0000	15,00	15,00
30	CE30 C	Placi tip FSF de 18mm grosime	m2			450,80

1	2	3	4	5	6	7
	71240100 107001	Dulgher	h-om	0,2300	60,00	13,80
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,00	3,00
	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	29,00	2,90
	20201329 205271	Placi tip SFS de grosime 18 mm	m2	1,0500	410,00	430,50
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
31	CG33 A	Pardoseli din mocheta in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp exclusiv stratul suport care se considera gata executat, inclusiv pervazurile curatate si ceruite	m2			274,49
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,7500	60,00	45,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	26621061 100001	Mocheta cu substrat de cauciuc (aprobat de beneficiar)	m2	1,0500	175,00	183,75
	24621061 104433	Adeziv pentru mocheta	kg	0,5000	78,67	39,34
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
32	CK17 A2	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din lemn de stejar stratificat (canal/masca pentru calosifere)	m2			555,64
	74220100 60100	Timplar	h-om	2,4500	60,00	147,02
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,4000	60,00	24,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	60,00	15,02
	26701122 04050	Placi panouri din lemn de stejar stratificat	m2	0,9000	400,00	360,00
	24302261 00034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	70,00	7,00
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	6,00	2,40
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,21
33	CL20 A	Grile de ventilatie din aliuminiu gata confectionate 48x8	buc			185,00
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,4700	60,00	28,20
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	60,00	1,80
	28112363 062002	Grila ventilatie din aliuminiu 48x8	buc	1,0000	155,00	155,00
34	CL20 A	Grile de ventilatie din aliuminiu gata confectionate 15x15	buc			80,00
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,4700	60,00	28,20

1	2	3	4	5	6	7
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	60,00	1,80
	28112363 062003	Grila ventilatie din aliuminiu 15x15	buc	1,0000	50,00	50,00
		1.5. Timplarii interioare				
35	RpCO 56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, .)	m2			25,22
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2100	60,00	12,61
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,00	12,61
36	CK03 C	Usi din lemn stejar stratificat interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2			4 094,05
	74220100 60100	Timplar	h-om	1,0600	60,00	63,62
	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,0400	60,00	2,38
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	60,00	14,95
	20301129 300002	Usi interioare din lemn de stejar stratificat (gata, vopsita si lacuite cu vopsire similar IKA, furnitura AGB, cu inchidere interior	m2	1,0000	4 000,00	4 000,00
	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0500	29,00	1,47
	26821326 00933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,3000	15,00	4,50
	26821626 05828	Vata minerala tip I	kg	0,1500	45,00	6,71
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,41
37	CK33 B	Montarea accesoriilor gata confectionate la usi (similar AGB)	buc			2 607,60
	72140700 21400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	60,00	54,60
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,00	3,00
	28631463 109001	Accesori la usi (balamale+ broasca+lacat+miner,similar AGB)	buc	1,0000	2 550,00	2 550,00
		1.6. Reparatie Hol				
38	CN54 A k=1,4	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			30,26
	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	11,76
	24302261 01010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	31,00	18,01
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,49
39	RCsR0 7B k=1,4	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2			109,48

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate mecanizat				
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6600	60,00	55,44
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	75,00	42,00
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0660	6,00	0,55
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,00	4,90
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,56
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	29123400 02503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0800	49,32	5,52
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,50
40	CG01 D adapti v	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (PFL) moi, poroase bitumate si antiseptizate simplu	m2			75,47
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,4000	60,00	24,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,00	3,00
	0008	Suruburi cu autofiletare SM 1-35	buc	2,9000	0,35	1,02
	26701122 043001	Placi OSB gr 6mm	m2	1,0500	45,00	47,25
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
41	CG33 A	Pardoseli din mocheta in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp exclusiv stratul suport care se considera gata executat, inclusiv pervazurile curatate si ceruite	m2			274,48
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,7500	60,00	45,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	26621061 100001	Mocheta cu substrat de cauciuc (aprobat de beneficiar)	m2	1,0500	175,00	183,75
	24621061 104433	Adeziv pentru mocheta	kg	0,5000	78,67	39,33
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		1.7. Scarile				
42	RpCM 33E	Demontarea placajelor din PVC, azbociment	m2			46,92
	71320100 10900	Faianțar	h-om	0,3900	60,00	23,40
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	60,00	23,40
	41001262	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	02818					
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
43	RpCP4 5D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg			2,69
	72142400 21800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	60,00	1,20
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	60,00	1,20
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0008	15,00	0,01
	24111159 04512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	65,00	0,07
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	12,00	0,04
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	35,00	0,17
44	CH05 C adapti v	Mina curenta pentru scari drepte executate din lemn in sectiune profilata, inclusiv lustruirea, confectionarea si montarea minii curente executata pe santier	m			2 650,41
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	60,00	6,00
	28521073 35349	Lucru la masina	h-om	0,2000	60,00	12,00
	74220100 60100	Timplar	h-om	3,3500	60,00	201,00
	20101029 04340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0060	3 100,00	18,84
	23201662 00676	White spirit	kg	0,0300	30,00	0,90
	28741158 37745	Suruburi	buc	6,0000	0,45	2,70
	24301261 04999	Serlac natural	kg	0,0100	195,00	1,95
	0010	Stilpi mare de colti din stejar masiv 120x120, vopsit cu vopsele similar IKA	buc	0,2359	1 800,00	424,59
	28112363 05701	Mina curenta sau balustrada din stejar masiv stratificat ,vopsit cu vopsele similar IKA, sectiunea profil 100x80	m	1,0200	1 000,00	1 020,00
	0009	Stilpi mic intermediar din stejar masiv , vopsit cu vopsele similar IKA 80x80	buc	1,3750	700,00	962,43
45	CG56 A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			132,41
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	0,2340	60,00	14,04
	26531021 00828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,50	114,75
	24302261 01017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	31,00	2,79
	41001262 02818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0420	15,00	0,63
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
46	RME1 3A	Scari de lemn cu trepte de 1,4 m lungime si subtreapta perimetrala,	m			1 780,02

1	2	3	4	5	6	7
	adaptiv	din lemn de stejar				
	71240100 10700	Dulgher	h-om	12,0000	60,00	720,00
	20101029 045404	Trepta din stejar masiv stratificat integrata cu subtreapta perimetrala 1400x300x40mm, gata vopsita si lacuita cu vopsele similar IKA	buc	0,7000	1 280,00	913,95
	28112373 29800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0700	29,00	2,07
	29404200 07682	Masina de timplarie	h-ut	0,6000	140,00	84,00
	29404200 07684	Masina slefuit	h-ut	0,4000	150,00	60,00
47	CG43 Badaptiv	Executarea acoperirii din scinduri de parchet cu multistrat pe suport existent (sapa nivelata, furnir sau PAAL): incleierea scindurilor pe toata suprafata asezarea sub un unghi drept	m2			903,72
	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,6070	60,00	36,44
	20301229 40265	Scinduri de parchet cu mai multe straturi din stejar 800x100x18	m2	1,0500	760,00	798,00
	24621061 10516	Adeziv pentru parchet	kg	0,8800	78,67	69,23
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0031	20,00	0,05
48	CG33 A	Pardoseli din mocheta in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp exclusiv stratul suport care se considera gata executat, inclusiv pervazurile curatate si ceruite	m2			485,90
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,7500	60,00	45,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	26621061 1000011	Mocheta cu substrat de cauciuc (aprobat de beneficiar)	m2	1,0500	180,00	189,01
	24621061 104433	Adeziv pentru mocheta	kg	0,5000	78,67	39,34
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	20102129 467651	Profil de fixare mocheta 1200x10mm	buc	1,3300	155,00	206,15
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
49	CN54 A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			21,61
	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,40
	24302261 01010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	31,00	12,87
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
50	CN06	Vopsitorii interioare cu vopsea pe	m2			67,26

1	2	3	4	5	6	7
	A	baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	75,00	30,00
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,00	3,50
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,40
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		1.8. LCM Grupuri sanitare				
		1.8.1. Demolari /demontari				
51	RpCG 29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			237,89
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,4500	60,00	26,93
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	60,00	210,00
	41001262 02818	Apa	m3	0,1200	0,00	0,00
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	12,00	0,96
52	RpCK 41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			13,56
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,1100	60,00	6,60
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	60,00	6,60
	41001262 02818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,36
53	RpIB1 1A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			9,60
	71360400 11800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	60,00	9,60
54	TrB05 B1-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind peste 25 kg, pe distanta de 40 m	t			94,80
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,5800	60,00	94,80
		1.8.2. Lucrari				
55	CD05 A1	Compartimentari din placi 600 x 200 in ziduri cu grosime de 7,5 cm, fara armare, cu mortar ciment-var	m3			4 757,68

1	2	3	4	5	6	7
		M 25-Z preparat cu malaxorul pe santier, folosirea armaturii de siguranta OB 37, diametrul 6 mm, 1 bara la fiecare rind				
	71220500 13400	Zidar	h-om	5,6000	60,00	336,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	60,00	54,00
	20201429 61000	Placi BCA 600x200x75	m3	0,9850	4 255,00	4 198,27
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,0600	2,50	22,65
	26521021 00737	Var hidratat	kg	3,5100	4,00	14,04
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0720	350,00	25,67
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1180	0,00	0,00
	27106020 00030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	5,2000	18,00	93,60
	25231567 19200	Dibluri P.V.C	buc	10,0000	0,65	6,50
	28741158 37745	Suruburi	buc	10,0000	0,45	4,50
	29522700 04000	Malaxor	h-ut	0,0200	15,00	0,30
	29221400 07000	Macara	h-ut	0,1800	12,00	2,16
56	CD05 C1	Compartimentari din placi 600 x 200 in ziduri cu grosime de 15 cm, fara armare, cu mortar ciment-var M 25-Z preparat cu malaxorul pe santier, folosirea armaturii de siguranta OB 37, diam. 6 mm, 1 bara la fiecare rind.	m3			2 890,82
	71220500 13400	Zidar	h-om	4,3000	60,00	258,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	60,00	39,00
	20201429 610001	Placi BCA 600x200x150	m3	0,9850	2 500,00	2 463,54
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,0600	2,50	22,65
	26521021 00737	Var hidratat	kg	3,5100	4,00	14,04
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0720	350,00	25,52
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1180	0,00	0,00
	27106020 00030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	3,4000	18,00	61,20
	25231567 19200	Dibluri P.V.C	buc	4,0000	0,65	2,60
	28741158 37745	Suruburi	buc	4,0000	0,45	1,80
	29522700 04000	Malaxor	h-ut	0,0200	15,00	0,31
	29221400 07000	Macara	h-ut	0,1800	12,00	2,15
57	CD05	Inchideri din blocuri 600 x 200 x	m3			3 231,31

1	2	3	4	5	6	7
	D	200 mm, in ziduri cu grosime de 20-24 cm, cu mortar ciment-var M 25-Z preparat cu malaxorul pe santier, inaltimea constructiei mai mica sau egala 35 m				
	71220500 13400	Zidar	h-om	3,4000	60,00	204,09
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6000	60,00	35,91
	20201429 611002	Blocuri BCA 600x200x200	m3	0,9750	3 000,00	2 923,36
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,0600	2,50	22,65
	26521021 00737	Var hidratat	kg	3,5100	4,00	14,04
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0720	350,00	25,55
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1180	0,00	0,00
	25231567 19200	Dibluri P.V.C	buc	3,0000	0,65	1,95
	28741158 37745	Suruburi	buc	3,0000	0,45	1,35
	29522700 04000	Malaxor	h-ut	0,0200	15,00	0,27
	29221400 07000	Macara	h-ut	0,1800	12,00	2,15
58	RpCJ0 3B	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 50 T	m2			95,35
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	0,5900	60,00	35,40
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	60,00	19,20
	26521021 00713	Var pasta	m3	0,0023	4 000,00	9,18
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0330	350,00	11,55
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0084	0,00	0,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9800	2,50	19,95
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0030	15,00	0,05
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	12,00	0,02
59	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 1200 x 600 mm	m2			621,95
	93100600 19930	Muncitor	h-om	1,6500	60,00	99,00
	26611128 007001	Placi sau piscoturi de gresie 1200x600	m2	1,0200	450,00	463,62
	26641021	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec	kg	3,7000	3,75	14,01

1	2	3	4	5	6	7
	02013	uscat)				
	24302261 000001	Fuga (sopro saphir)	kg	0,4700	91,67	43,52
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,07	1,41
	41001262 02818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	20,00	0,24
	29522700 03820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	15,00	0,15
60	CL21 A1	Protectia muchiilor la elemente din placaj., cu otel cornier inox	m			132,00
	72142400 21810	Lacatus CM	h-om	0,6000	60,00	36,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	28112363 09900	Cornier inox	m	1,0000	90,00	90,00
	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,0300	0,00	0,00
61	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			94,66
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,00	73,20
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,75	19,64
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
62	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			29,75
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,2000	60,00	12,00
	26141226 01913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,00
	24621061 10132	Aracet CPMB	kg	0,1500	45,00	6,75
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
63	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,55
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
64	CF57	Aplicarea manuala a chitului pe	m2			41,25

1	2	3	4	5	6	7
	A	baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,23
	41001262 02818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
65	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,55
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
66	CN06 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			67,26
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	75,00	30,00
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,00	3,50
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,40
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
67	RpCK 31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolate	m2			190,28
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	0,9300	60,00	55,80
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	350,00	22,75
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	30,4200	2,50	76,05
	14211022 00068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0600	400,00	24,00
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0140	0,00	0,00
	29522700 03702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,0060	14,50	0,09

1	2	3	4	5	6	7
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0330	12,00	0,40
	29522700 03717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,1000	22,00	2,20
68	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor (Acrilic)	m2			5,00
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	24165861 053031	Amorsa-grund Acrilic	kg	0,1500	19,00	2,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
69	IzF31 B	Hidroizolarea suprafetelor din beton (orizontale,) cu amestec similar "Cemizol 2 EP" consum 2kg/m2 : suprafata rugoasa	m2			204,80
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	60,00	30,00
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,3800	60,00	22,80
	24165373 438290	Amestec "Cemizol 2 EP"	kg	2,0000	76,00	152,00
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	0,00	0,00
70	RpCD 08C	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la placi	kg			17,64
	71230200 11140	Fierar beton	h-om	0,0310	60,00	1,85
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	60,00	0,30
	28731220 04200	Plase sudate STM sau STNB	kg	1,0100	15,00	15,15
	27106020 00030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,0050	18,00	0,09
	27341138 03116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,0100	22,00	0,22
	25231567 19079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	0,1500	0,10	0,01
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0006	12,00	0,01
71	RpCK 01A1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2			74,78
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	0,0500	60,00	3,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	60,00	15,60
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0300	2,50	25,07
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0400	350,00	14,00
	41001162	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0160	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	02818					
	14211022 00068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0367	400,00	14,71
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	15,00	1,80
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	12,00	0,60
72	CG47 D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 600 x 600 mm	m2			442,94
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	1,1000	60,00	66,00
	26611128 00700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	300,00	312,09
	26641021 02013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	3,75	24,24
	24302261 000001	Fuga (sopro saphir)	kg	0,4100	91,67	37,96
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,07	1,41
	41001262 02818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	20,00	0,04
	29522700 03820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	15,00	0,25
	29522400 05106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	15,00	0,94
73	IzF32 A	Hidroizolarea fisurilor, rosturilor, imbinarilor, racordurile comunicatiilor (dimensiuni 20x20 mm) cu silicon sanitar	m			28,90
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,1400	60,00	8,40
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	24165373 4382901	Silicon sanitar	kg	0,1000	145,00	14,50
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
74	CF59 D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			252,65
	93100600 19930	Muncitor	h-om	1,9100	60,00	114,60
	26621027 01000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	48,00	50,40
	27107035 20284	Profil de ghidaj	m	0,9190	17,00	15,63
	27107035 20285	Profil de suport	m	2,2000	23,00	50,60
	25231567 20072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	3,00	7,05
	25132066 21602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,60	1,21

1	2	3	4	5	6	7
	24302261 02822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	5,00	1,35
	24302261 01017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	31,00	2,71
	20511429 507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	2,00	3,30
	28741158 33871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,30	4,86
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	20,00	0,09
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	18,00	0,85
75	CG09 A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			66,69
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,5500	60,00	33,01
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,00	3,01
	25211067 18374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm cu accesorii	m	1,0200	22,00	22,44
	24302261 01234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	75,00	0,45
	24621061 09925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	45,00	2,25
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	0,00	0,00
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	350,00	0,06
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,50	0,31
	24621061 10431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	42,00	5,04
	26811160 01317	Piatra de frecat	kg	0,0100	3,00	0,03
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	20,00	0,10
76	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,55
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
77	CN06 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			67,26
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	75,00	30,00
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,00	3,50
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
78	CH06 A	Mina curenta INOX montata pentru persoane cu handicap	m			62,47
	72142400 21810	Lacatus CM	h-om	0,9000	60,00	53,88
	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,1000	0,00	0,00
	28731559 00800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	60,00	3,67
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	2,50	1,76
	24301261 03294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	75,00	1,53
	10101262 00341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	8,00	1,63
79	Pret piata	Bara mobila ETT-K pentru toaleta d=32mm L=400mm	buc			1 300,00
	0012	Bara mobila ETT-K pentru toaleta d=32mm L=400mm	buc	1,0000	1 300,00	1 300,00
80	Pret piata	Bara mobila ETT-D pentru toaleta d=32mm L=580mm	buc			1 500,00
	0013	Bara mobila ETT-D pentru toaleta d=32mm L=580mm	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
81	CI22B	Placaj din oglinzi (la pereti, fixate de adeziv dimensiuni inaltimea 1000mm	m2			473,90
	93100600 19930	Muncitor	h-om	1,6500	60,00	99,00
	26611128 007004	Oglinzi	m2	1,0200	350,00	360,50
	26641021 02013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	3,75	14,01
	41001262 02818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	20,00	0,24
	29522700 03820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	15,00	0,15
82	RpCR 31A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor, aplicate pe pereti gletuiti (Folie autoadeziva pentru geam de tip Delta S 4524	m2			233,29
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8000	60,00	47,97
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,1500	60,00	8,99
	21241173 529833	Folie autoadeziva pentru geam tip Delta S4524	m2	1,1000	160,00	176,04
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	12,00	0,30
83	RpCG 25A	Pereti despartitori, cu panouri usoare, din placi cutate din rasini	m2			1 441,98

1	2	3	4	5	6	7
		poliesterice armate cu fibre de sticla (PAS) montate la inaltimei pina la 6 m				
	71230300 12500	Montator P.B	h-om	0,5300	60,00	31,80
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	60,00	13,20
	26821626 113733	Panouri de perete dispartitor sanitar ALT 118, pentru pisuar i(nclusiv garnituri)	m2	1,4000	950,00	1 396,50
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	12,00	0,48
		1.8.3. Timplaria				
84	CK03 A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m (Usi din lemn stejar stratificat fara sticla ,de culoare aba (0,9x2,2) -1 buc,(0,7x2,2)-5 buc,cu furnitura AGB cu inchidere pe interior	m2			4 927,48
	74220100 60100	Timplar	h-om	1,4700	60,00	88,20
	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,0800	60,00	4,77
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	60,00	15,00
	20301129 30000	Usi interioare din lemn de stejar stratificat (gata, vopsita si lacuite cu vopsire similar IKA, furnitura AGB, cu inchidere interior	m2	1,0000	4 800,00	4 800,00
	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	29,00	2,46
	26821326 00933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	15,00	6,76
	26821626 05828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	45,00	9,90
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,39
		1.8.4. Retele apa si canalizare				
85	SC04 A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.de tip Cersanit llavuar monobloc suspendat Quarterbath crossgrand 500x370x410	buc			2 860,21
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	60,00	111,00
	26221024 38000	Lavoar de tip Cersanit llavuar monobloc suspendat Quarterbath crossgrand	buc	1,0100	2 500,00	2 575,00

1	2	3	4	5	6	7
		500x370x410				
	28751142 02800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	75,00	76,50
	28751142 03270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	55,00	56,10
	25212167 17050	Teava din material plastic d=20mm	m	0,6000	18,00	11,01
	28751142 03520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	15,00	30,60
86	SD04 A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" cu buton-taimer de tip Ferro Prestige Pro Z501	buc			1 409,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	60,00	99,00
	29131242 01370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"cu buton-taimer de tip Ferro Prestige Pro Z 501	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
	25133073 36204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	55,00	110,00
87	SC07 A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S de tip Cersanit mito eco alimentare interioare vertical PP	buc			2 719,10
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	60,00	282,00
	26221024 42760	Vas pt. closet cu sifon interior de tip Cersanit mito eco alimentare interioare vertical PP	buc	1,0100	2 000,00	2 120,00
	29131342 01755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	55,00	57,75
	28741342 03260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	150,00	157,50
	25133073 36203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	55,00	57,75
	25137366 21595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	42,00	44,10
88	SC07 A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S similar Cersanit	buc			4 839,10
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	60,00	282,00

1	2	3	4	5	6	7
	26221024 427601	Vas pt. closet cu sifon interior similar Cersanit	buc	1,0100	4 000,00	4 240,00
	29131342 01755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	55,00	57,75
	28741342 03260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	150,00	157,50
	25133073 36203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	55,00	57,75
	25137366 21595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	42,00	44,10
89	SC09 A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. de tip Cersanit Apollo A101	buc			1 909,51
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	2,5500	60,00	153,00
	26221024 51300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0100	1 450,00	1 493,50
	29131342 01743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	55,00	56,10
	28741342 03155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	180,00	183,60
	25212167 20210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	38,00	23,31
90	SD04 A	Baterie amestecatoare pentru pisuar, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"cu buton-taimer de tip Ferro Presstige Pro Z502	buc			1 409,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	60,00	99,00
	29131242 013701	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"cu buton-temporizatorde tip Ferro Presstige Pro Z 502	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
	25133073 36204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	55,00	110,00
91	SA14 B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			71,66
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	60,00	18,60
	25212167 17050	Teava din material plastic d=20mm	m	1,0200	18,00	18,36
	25231567 19430	Cot din material plastic d=20mm	buc	0,2000	2,50	0,50
	25231567 19450	Teu din material plastic d=20mm	buc	0,2100	3,00	0,63
	25231567 19460	Reductie din material plastic d=20mm	buc	0,0400	2,50	0,10
	25231567 19400	Mufa din material plastic d=20mm	buc	0,0400	2,50	0,10
	25231567 19530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	32,00	32,00
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	8,00	0,16

1	2	3	4	5	6	7
	32201373 15778	Decapant	kg	0,0060	43,00	0,26
	24621073 32752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	120,00	0,23
	29406000 02994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	35,00	0,72
92	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			83,85
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	60,00	19,20
	25212167 20160	Teava din material plastic pentru canalizare d=110mm	m	1,0300	62,00	63,86
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,0150	45,00	0,66
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	8,00	0,12
93	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Teu)	buc			56,49
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	60,00	16,80
	25231567 210373	Teu din material plastic pentru canalizare d=110mm	buc	1,0000	38,00	38,00
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,0350	45,00	1,57
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	8,00	0,12
94	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Cot)	buc			46,56
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	60,00	16,80
	25231567 210371	Cot din material plastic pentru canalizare d=110mm	buc	1,0000	28,00	28,00
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,0350	45,00	1,65
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	8,00	0,11
95	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Revizia)	buc			73,56
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	60,00	16,80
	25231567 210372	Revizia din material plastic pentru canalizare d=110mm	buc	1,0000	55,00	55,00
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,0350	45,00	1,65
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	8,00	0,11
96	SB08C	Teava din material plastic pentru	m			44,12

1	2	3	4	5	6	7
		canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm				
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	60,00	15,00
	25212167 201601	Teava din material plastic pentru canalizare d=50mm	m	1,0300	28,00	28,84
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,0040	45,00	0,19
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	8,00	0,09
97	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			25,75
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	60,00	13,20
	25231567 21037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d=50mm	buc	1,0000	12,00	12,00
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,0100	45,00	0,45
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	8,00	0,10
98	SE59A	Uscator de mini montat pe perete din caramida sau b.c.a.INOX	buc			23,75
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	60,00	21,00
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	1,35	2,75
99	SE59A	Distribuitoare automate de sapun lichid, montate pe perete din caramida sau b.c.a.INOX	buc			533,75
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	60,00	21,00
	29241273 56800	Distribuitoare de sapun lichid INOX	buc	1,0000	500,00	510,00
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	1,35	2,75
100	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 50l	buc			192,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	3,2000	60,00	192,00
101	SC13 A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avind dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			465,16

1	2	3	4	5	6	7
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	60,00	45,00
	26121325 06710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	400,00	412,00
	28752742 01107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	2,00	8,16
102	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 75 mm.din INOX cu clapeta	buc			522,68
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	60,00	17,40
	25231267 2115	Sifon de pardoseala din INOX	buc	1,0000	500,00	505,00
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,0045	45,00	0,15
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	8,00	0,13
		1.8.5. Retele termice				
103	RpIB0 2A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda	m2			54,75
	71360400 11800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	60,00	51,00
	26821173 23463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	25,00	1,25
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0220	125,00	2,50
	24301161 03294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	75,00	0,00
104	RpIF0 2A	Curatarea de rugina sau de depuneri a radiatorului	m2			16,40
	71360400 11800	Instalator incalzire	h-om	0,2400	60,00	14,40
	23201462 00755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0800	22,00	1,76
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0300	8,00	0,24
105	RpIE0 1A	Proba de presiune hidraulica, in vederea detectarii defectelor cazanelor de fonta 6-12.5,cazane de otel 6-12 mp mp	m2			30,30
	71360400 11800	Instalator incalzire	h-om	0,4800	60,00	28,80
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	29522700 03302	Electropompa de apa	h-ut	0,0300	50,00	1,50
106	RpIE0 2A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a instalatiei de incalzire centrala, executate cu conducte din otel, corpuri de incalzire, armaturi, distribuitoare, colectoare si vase de aerisire, avind suprafata de incalzire de pina la 100 mp	m2			28,40

1	2	3	4	5	6	7
	71360400 11800	Instalator incalzire	h-om	0,3900	60,00	23,40
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	29522700 03302	Electropompa de apa	h-ut	0,1000	50,00	5,00
107	RpIE0 3A	Probe preliminare de dilatare-cantractare a instalatiei de incalzire centrala avind suprafata de incalzire de pina la 100 mp	m2			26,60
	71360400 11800	Instalator incalzire	h-om	0,3600	60,00	21,60
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	29522700 03302	Electropompa de apa	h-ut	0,1000	50,00	5,00
108	RpIE0 6A	Spalarea conductelor si instalatiilor interioare de incalzire centrala, cu apa potabila	m2			33,50
	71360400 11800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	60,00	21,00
	41001162 02820	Apa potabila	m3	0,0800	0,00	0,00
	29522700 03302	Electropompa de apa	h-ut	0,2500	50,00	12,50
		1.8.6. Ventilarea				
109	RCsU 05I k=3	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm d=150mm	buc			279,00
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,1500	60,00	27,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	1,4000	60,00	252,00
110	IC40F	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 2 1/2" - 4", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton	buc			34,65
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	60,00	27,00
	28752742 04000	Bratara fixare	buc	1,0000	3,00	3,00
	28752763 13344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	1,0000	0,55	0,55
	28112368 32352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1000	14,00	1,40
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	18,00	2,70
111	SB09 G	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 150 mm (Cot 90)	buc			76,60

1	2	3	4	5	6	7
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	60,00	21,60
	25231567 210375	Cot,90grdin material plastic pentru canalizare d=150mm	buc	1,0000	55,00	55,00
112	SB09 G	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 150 mm (Teu)	buc			76,60
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	60,00	21,60
	25231567 210376	Teu, din material plastic pentru canalizare d=150mm	buc	1,0000	55,00	55,00
113	VA05 A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 mm	m			299,45
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3000	60,00	78,00
	25213057 34007	Canal de ventilatie din ALP d=150mm	m	1,0100	215,00	221,45
114	VB11 A	Rama cu jaluzele fixe, circulara cu perimetrul 600 - 1200 mm, montata pe zidarie (Grila de ventilare interioare rotunda) cu reglare	buc			404,38
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,5700	60,00	154,20
	27104036 44000	Grila de ventilare rotunda d=150mm	buc	1,0000	250,00	250,00
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	12,00	0,18
115	VB11 A	Rama cu jaluzele fixe, circulara cu perimetrul 600 - 1200 mm, montata pe zidarie (Grila de ventilare exterioara cu supapa de sens din plastic 190x190)	buc			304,32
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,5700	60,00	154,20
	27104036 440001	Grila de ventilare exterioara din plastic 190x190mm	buc	1,0000	150,00	150,00
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	12,00	0,12
116	VC04 B	Montarea ventilatoarelor monoaspirante, antiexplozive, antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 1.700-5.200 mc/h cu motor electric de 0,8- 1,5 kw	buc			1 350,60
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	22,2700	60,00	1 336,20
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1200	35,00	4,20

1	2	3	4	5	6	7
	29522700 07602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,8500	12,00	10,20
117	VB10 A1	Grila de ventilare pentru usi 48x8 din aluminiu	buc			266,84
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,8600	60,00	111,60
	27104036 420002	Grila de ventilare din aliuminiu 48x8	buc	1,0000	155,00	155,00
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,00	0,24
		2. Lucrari electrice 2.1. Retele electrice Sala Mica				
118	RpEF2 3A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			13,20
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	60,00	13,20
119	RpEE2 4A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,60
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	60,00	3,60
120	RpEA 05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plactic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			43,87
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	60,00	40,20
	26611228 03601	Tub flexibil	m	1,0200	3,00	3,37
	28112363 09901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	14,00	0,31
121	RpED 01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp Cablu VVGng LS 3x2,5mmp	m			36,05
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	60,00	8,40
	31301348 17404	Cablu de energie VVGng LS 3x2,5	m	1,0200	18,00	18,36
	28112363 09901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	14,00	7,00
	26611264 08701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	0,20	0,04
	28112363 11006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	9,00	2,25
122	RpED 01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind	m			30,95

1	2	3	4	5	6	7
		sectiunea conductorilor pina la 16 mmp Cablul VVGng LS 3x1,5mmp				
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	60,00	8,40
	31301348 174041	Cablul de energie VVGng LS 3x1,5	m	1,0200	13,00	13,26
	28112363 09901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	14,00	7,00
	26611264 08701	Fisier tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	0,20	0,04
	28112363 11006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	9,00	2,25
123	RpED 01A	Montarea cablurilor pentru boxe muzicale	m			87,05
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	60,00	8,40
	31301348 174042	Cablul pentru boxe 4x2,5mm ²	m	1,0200	68,00	69,36
	28112363 09901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	14,00	7,00
	26611264 08701	Fisier tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	0,20	0,04
	28112363 11006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	9,00	2,25
124	RpEE0 3A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic dubla	buc			82,07
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	60,00	18,60
	27461673 351001	Priza dubla	buc	1,0200	55,00	56,10
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,00	4,00
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	6,00	0,03
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	8,00	0,04
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	1,35	2,70
	28741158 36777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
125	RpEE1 4A	Montarea intrerupatoarelor	buc			72,43
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	60,00	18,00
	11110001 00020	Intrerupator cap-scara (similar schneider)	buc	1,0000	50,00	50,00
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,00	4,00
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	6,00	0,03
	25132066	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip	m	0,2000	2,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
	21522	PC-role 10m x 15mm				
126	RpEF0 8D	Montarea candelabrelor cu cinci brate, pentru lampi cu incandescenta sau lampi fluorescente, complet echipate	buc			7 869,00
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,9000	60,00	54,00
	11111222 000031	Candelabru d=90cm,h=1m, complet echipate (modelul indicat de beneficiar sau similar bohemian 500)	buc	1,0000	7 800,00	7 800,00
	25132066 21480	Banda izolatoare pc 15/25 S 3698/62 20 x 1	buc	1,0000	15,00	15,00
127	RpEF1 3C	Montarea corpurilor de iluminat de perete	buc			576,05
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	60,00	73,20
	28752744 00502	Corp de iluminat aplica la perete (similar aplica sendero ,sau modelul indicat de beneficiar)	buc	1,0000	500,00	500,00
	28741158 93301	Bolt metalic	buc	1,0000	2,00	2,00
	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,15	0,15
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	6,00	0,30
	25132066 21522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,00	0,40
128	RpER 01A adapti v	Asamblarea perimetrala a luminei decorativa LED	m			206,73
	71370100 11510	Electromontor	h-om	0,6600	60,00	39,60
	31501451 002871	Banda LED,lumina calda ,(similar hafele)	m	1,0000	145,00	145,00
	31501451 002861	Transformator banda LED 60W (similar hafele)	buc	0,0280	600,00	16,80
	29231257 296051	Controler LED (similar elmos)	buc	0,0150	320,00	4,78
	25137366 21481	Banda izolanta	kg	0,0100	55,00	0,55
129	RpEG 06B	Cutii sau rame de protectie pentru tablourile electrice, din metalica cu suprafata usii de ... montata aparent pentru protectia tablourilor de distributie	buc			259,60
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	1,2400	60,00	74,40
	28112373 25051	Cutie metalica cu usa, gata confectionata	buc	1,0000	175,00	175,00
	20511429 50700	Dibluri	buc	4,0000	1,35	5,40
	28741158 36777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	4,0000	0,30	1,20
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,6000	6,00	3,60

1	2	3	4	5	6	7
130	RpEG 05B	Montarea tablourilor de distributie electrica pentru apartamente, inclusiv racordarea la instalatie bloc electric cu 2 circuite fara contor	buc			417,20
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	1,1200	60,00	67,20
	26821623 03083	Bloc electric de apartament monofazic 220V-25A, gata asamblat, fara contor	buc	1,0000	350,00	350,00
131	RpEE1 5B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat monopolar 32 A cu nul- simbol 3130N	buc			89,94
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	60,00	43,20
	11110001 000201	Intrerupator	buc	1,0000	45,00	45,00
	20511429 50716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,50	1,00
	28741158 36911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,35	0,70
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	8,00	0,04
132	RpEE1 5B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat monopolar 32 A cu nul- UZO	buc			43,20
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	60,00	43,20
133	RpEE1 5A	Montarea intrerupator diferential	buc			265,74
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	60,00	39,00
	11110001 000201	Intrerupator diferential	buc	1,0000	225,00	225,00
	20511429 50716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,50	1,00
	28741158 36911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,35	0,70
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	8,00	0,04
		2.2. Retele electrice grupul sanitar 2.2.1. Demontari				
134	RpEF2 3A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			13,20
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	60,00	13,20
135	RpED 17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m			10,20
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,1600	60,00	9,60
	29522700 07602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	12,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
136	RpEE2 4A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,60
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	60,00	3,60
		2.2.2. Lucrari				
137	RpED 01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp Cablu VVGng LS 3x2,5mmp	m			36,05
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	60,00	8,40
	31301348 17404	Cablu de energie VVGng LS 3x2,5	m	1,0200	18,00	18,36
	28112363 09901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	14,00	7,00
	26611264 08701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	0,20	0,04
	28112363 11006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	9,00	2,25
138	RpED 01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp Cablu VVGng LS 3x1,5mmp	m			30,95
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	60,00	8,40
	31301348 174041	Cablu de energie VVGng LS 3x1,5	m	1,0200	13,00	13,26
	28112363 09901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	14,00	7,00
	26611264 08701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	0,20	0,04
	28112363 11006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	9,00	2,25
139	RpEA 05B	Montarea tubului flexibil izolan, usor, cu invelis flexibil din material plactic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			43,87
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	60,00	40,20
	26611228 03601	Tub flexibil	m	1,0200	3,00	3,37
	28112363 09901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	14,00	0,31
140	RpEE0 3A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita	buc			115,73

1	2	3	4	5	6	7
		sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic tripla				
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	60,00	18,60
	27461673 3510011	Priza triple	buc	1,0200	88,00	89,76
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,00	4,00
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	6,00	0,03
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	8,00	0,04
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	1,35	2,70
	28741158 36777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
141	RpEE1 4A	Montarea intrerupatoarelor dublu - intrerupator cu diminuare controlata a luminii	buc			105,43
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	60,00	18,00
	11110001 000202	Intrerupator dublu cu diminuare controlata a luminii	buc	1,0000	83,00	83,00
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,00	4,00
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	6,00	0,03
	25132066 21522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,00	0,40
142	RpEF1 3A	Montarea corpurilor de iluminat LED cu sensor de miscare de tip PL CLSP 15CW	buc			411,58
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	60,00	56,40
	28752744 005023	Corp de iluminat LED cu sensor de miscare de tip PL CLSP 15CW	buc	1,0000	350,00	350,00
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	1,35	2,70
	28741158 36492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,80	1,60
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	6,00	0,48
	25132066 21522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,00	0,40
143	RpEG 05B	Montarea tablourilor de distributie electrica pentru apartamente, inclusiv racordarea la instalatie bloc electric cu 2 circuite fara contor	buc			426,44
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	1,1200	60,00	67,20
	26821623	Bloc electric de apartament monofazic	buc	1,0000	350,00	350,00

1	2	3	4	5	6	7
	03083	220V-25A, gata asamblat, fara contor				
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	6,00	2,40
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0300	8,00	0,24
	20511429 50700	Dibluri	buc	4,0000	1,35	5,40
	28741158 36777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,0000	0,30	1,20
144	RpEE1 5B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat monopolar 32 A cu nul- simbol 3130N	buc			95,20
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	60,00	43,20
	11110001 0002021	Intrerupator automat	buc	1,0000	52,00	52,00
145	RpEE1 5B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat monopolar 32 A cu nul- UZO	buc			43,20
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	60,00	43,20
		3. Utilaj (inclusiv montarea)				
146	Pret de piata	Boilerelectric 50L de tip Ariston	buc			3 000,00
	0014	Boiler electric 50l de tip Ariston	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
147	Pret de piata	Uscatori de mini 2300W INOX	buc			1 950,00
	0015	Uscatori de miini 2300W INOX	buc	1,0000	1 950,00	1 950,00
148	Pret de piata	UZO 2P 16A	buc			255,00
	0016	Uzo 2P 16A	buc	1,0000	255,00	255,00
149	Pret de piata	Masa infasat copii cu fixare peretii (analog Meco BT 801)	buc			3 000,00
	0017	Masa infasat copii cu fixare peretii (analog Meco BT 801)	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
150	Pret de piata	Ventilator d=150mm 30W 350m3/h 220v	buc			3 450,00
	0018	Ventilator d=150mm 30W 350m3/h 220V	buc	1,0000	3 450,00	3 450,00
151	Pret de piata	Lustre suspendate d=1m, h=4m	buc			19 000,00
	0019	Lustra suspendate, diametru 100cm,H=400cm (modelul aprobat de beneficiar)	buc	1,0000	19 000,00	19 000,00
152	Pret de piata	Conditioner de tip caseta inverter (similar GREE)	buc			63 255,00
	0020	Conditioner de tip caseta similar (GREE	buc	1,0000	63 255,00	63 255,00

1	2	3	4	5	6	7
		de tip caseta inverter seria U-MATCH GUD 160 T-A-T+GUD160ZD-A-T)				
153	Pret de piata	Draperii in 2 rinduri	m2			650,00
	0021	Draperii in 2 rinduri	m2	1,0000	650,00	650,00

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

(SRL"CONSTRONG")

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(CONSILIUL RAIONAL HINCESTI)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)